



Møtereferat 28.04.2014 kl. 18.00
Larsgårdshallen

Til stede: Øistein Bjørkavåg, Anja Rønstad, Åke Fiskerstrand, , Lars Fugledal, Kari Langva, Sæmund Vattøy, Synnøve Stephansen.

Meldt forfall: Stig Kleive

05/14: Gjennomgang av referat av 07.04.2014
Endre e-postadressen til Åke.

06/14: Kort rapport fra kretstinget og Møteplassen i Møre og Romsdal Idrettskrets.
Kretstinget

På kretstinget hilste Idretten i Møre og Romsdal velkommen gjennombruddet idretten har oppnådd i forhold til rammevilkår (sakset fra pressemelding):

- Momsreformene
- Grasrotandelen
- Endring av tippenøkkelen

Idrettskretstinget vil likevel signalisere at det fortsatt er nødvendig å holde oppe trykket mot følgende hovedområder hva gjelder rammevilkår:

- Oppslutning om enerettsmodellen
- Full fokus på det store etterslepet på spillemidler
- Bruke statsbudsjettet til å finansiere kostnadskrevene anlegg

Konkretisering:

- Nasjonale anlegg, og anlegg som skal realiseres for å kunne arrangere større mesterskap, må i fremtiden finansieres direkte over statsbudsjettet
- Andre større idrettsanlegg, som inneholder en folkehelsedel, og som utløser store tilskudd fra spillemidlene, må kunne finansieres over andre budsjetter. Eksempel på dette kan være badeland/folkebad, der et minimumskrav må være at det som ikke er selve idrettsdelen, skal finansieres over helsebudsjettet.
- Sett hen til ovenstående vil idretten i Møre og Romsdal advare mot økende kommersialisering av idrettsanlegg som medfører at den organiserte idretten må vike for kommersielle interesser:

- I store, multifunksjonelle anlegg må idretten vike for kommersielle arrangement for at anlegget skal gå i balanse
- I badeland blir den organiserte idretten mer og mer skviset av samme grunn – kravet til inntjening

Dette er ei utvikling vi vil advare imot og som vi ser som brudd på opprinnelige intensjoner med spillemiddelordningen: Å legge til rette for idrett og fysisk aktivitet for alle.

De fleste i styret tok gjenvalg, Heidi Falkhytten ble gjenvalgt som leder, nestleder Vegard Storvik, styremedlemmer: Mikal Skodjereite, Magne Krumsvik, Kåre Sæter, Rune Skavnes og Ragnhild Berthinussen. Varamedlemmer: Britt Engvig Hjelle og Gitte Myklebust.

Totoalt møtte 61 tingdelegater.

Fotballkretsen

De to fotballkretsene i fylket var ikke tilfreds med den andelen av tippemidlene som ble tildelt til de. SFK har meldt seg ut av anleggsrådet. Lederen i anleggsrådet Vegard Storvik opplyste at han hadde invitert fotballkretsene til et møte neste uke.

Møteplassen

Foredragsholdere for tema **Kampen for en ærlig idrett** var **Andreas Selliaas og Per Emil Granmorken**.

Foredragsholdere for tema **Motivasjon av unge utøvere** er **Karina Andersen Aas og Olav Lie Gundersen**

Synnøve Solemdal fikk Idrettskretsens pokal for aktiv innsats i 2013.

07/14: Møtedager og klokkeslett i arbeidsåret 2014/15

Klokkeslett blir 19.00.

08/14: Uttalelse i anledning Lerstad/Moa 2. gangs høring. Herd ber om støtte til sitt syn i saken etter at den har vært behandlet første gang i bystyret.

Utkast fra Øistein ble gjennomgått, og Øistein reviderer og sender ut.

09/14: Avisinnslag der vi støtter Møre og Romsdal fylke og SILs storhallprosjekt. Sannsynligvis uke 19.

Øistein orienterte om kostnadsoverslag for storhallprosjektet. De som har anledning fra idrettsrådet blir med på avisinnslaget.

10/14: Arbeidsprogrammet/årshjul og oppgavefordelinginternt i styret. Herunder 'Frivillighetsprosjektet'.

Hvis det er spesielle områder en ønsker å fokusere på, gi innspill.

Oppfølging av arbeidsprogrammet MARS 2014 – MARS 2015

<p>Presse på i forbindelse med arbeidet med økt støtte til anlegg eid av idrettslag</p> <p>Herunder dokumentere klubbenes kostnader til egne anlegg og hva kommunen bruker sine tilskudd til.</p>	<p>Infomøte om kommunal saksgang for anlegg. Øistein snakker med Jens Arne om vi kan få til et møte i mai/juni. Eks. få inn Idar Dahl i Rollon til å informere om hvordan Rollon gjorde dette arbeidet.</p>
<p>Rullering av kapittel 8 og 9 i KDP for idrett og fysisk aktivitet</p> <p>Herunder avholde møte mellom klubbene og Ålesund kommune om hvilke retningslinjer som gjelder ved bygging av anlegg. Mange klubber står i startgropa med anlegg og mange skal rehabiliteres.</p>	
<p>Gjøre hjemmesida til en attraktiv plass å søke informasjon fra, og gjøre den til et godt arbeidsredskap for idrettsrådsstyret</p> <p>Fortsette å utvikle sida som hjelpemiddel for styret og klubbene</p>	<p>Synnøve gjør endringer på facebook-siden.</p>
<p>Finne samarbeidsformer med andre idrettsråd</p>	
<p>Jobbe for å forbedre ordningen med momskompensasjon, slik at ordningen blir mer rettferdig</p> <p>Denne ordningen er i dag et «ren» omsetningstilskudd og avspeiler ikke klubbenes reelle momskostnader.</p>	
<p>Inngå samarbeidsavtale mellom idrettsrådet og Ålesund kommune jfr. mal fra KS.</p> <p>Invitere oss inn til samtaler, viss kommunen ikke selv gjør dette tidlig på høsten 2014</p>	
<p>Jobbe videre med Osanehallen og idrettens ønske om to hallflater(håndballflater)</p> <p>Her har vi allerede gitt en uttale i rullering av KDP, men dette må følges opp inn mot politikerne</p>	
<p>Jobbe for at Aksla stadion skal bli et attraktivt anlegg med garderobeanlegg og alle vanlige fasiliteter som et moderne anlegg skal ha.</p> <p>Arbeidet med Aksla stadion er i gang, men vil ikke bli bygd</p>	

ut med alle funksjoner i første omgang	
Få bedriftsidretten på "bana" Viktig å synliggjøre denne delen av idretten sine behov for treningsarealer også.	
Forbedre kriteriene for tildeling av treningstider i ÅK Årsmøtet vedtok nye retningslinjer på årsmøtet og disse skal følges opp i praktisk handling	
Arbeide for at SILs storhallprosjekt blir realisert Vi skal hjelpe SIL med å gi innspill ovenfor politikerne i Ålesund, fylket og avispressen/media	
Arbeide for å implementere flere idretter i hallene etter hvert som hallkapasiteten tilsier det. Etter hvert som det bygges haller, skal vi til enhver tid vurdere å slippe nye grupper til, men det er viktig at allerede idretter som er «inne» også får økt antall økter, slik at disse når et akseptabelt nivå.	
Forberede idrettsrådet inn mot at vi kan ha noen ansatt i en viss prosentvis stilling eller engasjement.	Sjekke mht. sport management-linjen på Molde om mulig å få hjelp av studenter.
Sette i gang prosjektet «frivillighet» i samarbeid med klubbber og bedrifter	Møte om frivillighet, kalle inn til møte til høsten. Ta opp igjen på mai-møtet. Kari ønsker å arbeide med dette.

11/14: Kommunale tilskuddsordninger og hvordan disse er organisert. Behov for ny politisk behandling.

Øistein skal undersøke om det er behov for ny politisk behandling av disse ordningene.

12/14: Eventuelt

Ildsjel-pris

Idrettens Festdag – Surnadal Sjekke mht. konsept. Øistein undersøker. Følge opp på neste møtet.

Temamøte kampfiksing / doping

Må samle ca. 150 barn, 2-dagers seminar i september. Sette på dagsorden på neste møte.

Møteslutt: kl. 20:13

Referent Anja Helen Rønstad


Øistein Bjørkavåg


Anja Rønstad


Åke Fiskerstrand


Lars Fugledal


Kari Langva


Sæmund Vattøy

Synnøve Stephansen.

